CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA

Plenário: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - CEP: 62430000 – FONE: (88) 3624.0034

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA – AVISO DE ADIAMENTO -
O Agente de Contratação torna publico o adiamento referente ao processo administrativo
Dispensa Eletrônica - 2024.05.27.01, cujo objeto o AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE
GRANJA/CE, ficando adiado para o dia 26 de Junho de 2024, as 09:00hs. Maiores
informações através Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Valdemiro Cavalcante, S/N- Centro, Granja, Ceará e no
endereço eletrônico: www.camaragranja.ce.gov.br. Informações pelo telefone: (88) 3624-
0034. Granja/CE, 21 de junho de 2024.